

PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa: HUESCA SUEÑA

Ejercicio : 2.022

Fecha : 16/04/2023

Desde fecha: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022 - Proyecto:

- EXPLOTACION -

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios.

8.764,33

b) Prestaciones de servicios.

8.764,33

705 Prestaciones de servicios

8.764,33

705.0.00002 INGRESOS POR CUOTAS SOCIOS

8.764,33

2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.

4. Aprovisionamientos.

5. Otros ingresos de explotación.

6. Gastos de personal.

7. Otros gastos de explotación.

-7.241,49

a) Servicios exteriores.

-7.241,49

622 Reparaciones y conservación

-6.649,49

622.0.00001 Gastos mantenimiento Nave

-30,00

622.0.00002 GASTOS GENERALES VARIOS

-6.619,49

626 Servicios bancarios y similares

-592,00

626.0.00001 Gastos bancarios

-90,00

626.0.00002 COMISIONES BANCARIAS

-502,00

8. Amortización del inmovilizado.

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.

10. Excesos de provisiones.

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.

A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)

1.522,84

12. Ingresos financieros.

13. Gastos financieros.

14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.

15. Diferencias de cambio.

16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.

A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)

1.522,84

17. Impuestos sobre beneficios.

A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)

1.522,84

B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS

18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos.

A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)

Listado generado con ClassicConta 5.0

BALANCE DE SITUACION

Empresa: HUESCA SUEÑA

Ejercicio : 2.022

Fecha : 16/04/2023

Desde fecha: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022 - Proyecto:

- ACTIVO -

	<u>2.022</u>	<u>2.021</u>	
A) ACTIVO NO CORRIENTE	0,00	0,00	
<i>I. Inmovilizado intangible.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>II. Inmovilizado material.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>III. Inversiones inmobiliarias.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>V. Inversiones financieras a largo plazo.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>VI. Activos por impuesto diferido.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
B) ACTIVO CORRIENTE	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)
<i>I. Activos no corrientes mantenidos para la venta.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>II. Existencias.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	0,00	0,00	
<i>IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>V. Inversiones financieras a corto plazo.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>VI. Periodificaciones a corto plazo.</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalente</i>	<i>4.509,87</i>	<i>2.987,03</i>	(+50,98 %)
1. Tesorería.	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)J
572 Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)
572.0.00002 BANTIERRA	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)J
TOTAL ACTIVO (A + B)	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)
- PATRIMONIO NETO Y PASIVO -	<u>2.022</u>	<u>2.021</u>	
A) PATRIMONIO NETO	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)
<i>A-1) Fondos propios.</i>	<i>4.509,87</i>	<i>2.987,03</i>	(+50,98 %)
VII. Resultado del ejercicio.	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)J

129 Resultado del ejercicio	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)
129.0.00000 Resultado del ejercicio	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)J
A-2) Ajustes por cambios de valor.	0,00	0,00	
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	0,00	0,00	
B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00	0,00	
I. Provisiones a largo plazo.	0,00	0,00	
II Deudas a largo plazo.	0,00	0,00	
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a l	0,00	0,00	
IV. Pasivos por impuesto diferido.	0,00	0,00	
V. Periodificaciones a largo plazo.	0,00	0,00	
C) PASIVO CORRIENTE	0,00	0,00	
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes ma	0,00	0,00	
II. Provisiones a corto plazo.	0,00	0,00	
III. Deudas a corto plazo.	0,00	0,00	
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a co	0,00	0,00	
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	0,00	0,00	
1. Proveedores	0,00	0,00	
400.0.00001 Proveedor Uno	-177,00	0,00	
400.0.00011 NOELIA OLLE PALACIO	177,00	0,00	
VI. Periodificaciones a corto plazo.	0,00	0,00	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	4.509,87	2.987,03	(+50,98 %)

Listado generado con ClassicConta 5.0